ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КИЗЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

15.08.2016									                     № 215

О внесении дополнений в постановление
администрации Кизеловского городского
поселения от 06.06.2014 №88 «Перечень
муниципальных услуг»

	На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом муниципального образования «Кизеловское городское поселение», руководствуясь п.3 ч.1 ст.34 Устава муниципального образования «Кизеловское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг предоставляемых  администрацией Кизеловского городского поселения утвержденный администрацией Кизеловского городского поселения от 06.06.2014 №88 «Перечень муниципальных услуг» следующие муниципальные услуги:

1.1. «Выдача специального разрешения  на  движение  по автомобильным  дорогам транспортных   средств, осуществляющих  перевозки тяжеловесных  и  (или) крупногабаритных  грузов»;

	1.2. «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

2. Опубликовать настоящие постановление в МБУ «Кизеловская межпоселенческая библиотека» и разместить на официальном сайте Кизеловского городского поселения.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Кизеловского городского поселения-
Глава администрации Кизеловского
городского поселения						               А.В.Родыгин